
OBČINA DUPLEK 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

TOČKA  13 
 

OBRAVNAVA IN SPREJEM ODLOKA O SPREMEMBAH 
IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 
PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA 
REKONSTRUKCIJO REGIONALNE CESTE R3-710/1292 
MARIBOR-VURBERK-PTUJ 
 (predlog za obravnavo po skrajšanem postopku) 

 
 
Predlagatelj gradiva: Mitja Horvat, župan 
 
Pripravljavec gradiva: občinska uprava 
 
Poročevalka na seji:  Jasmina Purič 

 
 
      

marec, 2015 

000223



OBRAZLOŽITVE 

Predmet sprememb in dopolnitev je občinski podrobni prostorski načrt za rekonstrukcijo 
regionalne ceste R3-710/1292 Maribor – Vurberk – Ptuj (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
15/10 in št. 16/11-popr. in 31/11) (v nadaljnjem besedilu: spr. in dop. OPPN). 

S strani Direkcije RS za infrastrukturo, investitorja rekonstrukcije R3-710/1292 smo prejeli 
pobudo za povečanje območje za 153 m2 zaradi dokončne ureditve obvoziščnih elementov 
in dokončanja postopkov razlastitve lastnikov zemljišč, ki pogodb o odkupu zemljišč niso 
podpisali oz. se niso strinjali z vrednostjo odkupa.  

Območje sprememb in dopolnitev OPPN 
obsega območje ob skrajnem zahodnem 
robu območja veljavnega OPPN, to je 
območje v naselju Sp. Duplek. Območje 
OPPN se poveča na zemljiščih s 
parcelnimi številkami v katastrski občini 
Spodnji Duplek: 764, 770, 966 in 973, 
katerih deli pa so že zajeti v območju 
veljavnega OPPN.  

V skladu z Zakonom o prostorskem 
načrtovanju je bil sprejet sklep o začetku 
priprave sprememb in dopolnitev 
občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za rekonstrukcijo regionalne ceste 
R3-710/1292 Maribor-Vurberk-Ptuj. 
Spremembe so bile javno razgrnjene, 
pripomb k predlogu odloka ni bilo.  

 
 

 
 

Predlagamo, da se predlog odloka sprejme po skrajšanem postopku. 
 
SKLEP: Občinski svet občine Duplek sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za rekonstrukcijo regionalne 
ceste R3-710/1292 Maribor – Vurberk – Ptuj.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

000224



Na podlagi 61. a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 108/09, 
57/12) in 16. člena Statuta občine Duplek (MUV, št. 17/07; Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 15/10, 32/11) je občinski svet občine Duplek na …… redni seji …. dne…… sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

rekonstrukcijo regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj 
 
 

1. člen 
 

(1) S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za rekonstrukcijo regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/10, 16/11-popr. in 31/11), ki jih je izdelal ZUM 
urbanizem, planiranje, projektiranje d.o.o., pod številko naloge: 15002.  
 
(2) Predmet sprememb in dopolnitev je grafični del občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za rekonstrukcijo regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj zaradi 
povečanja območja občinskega podrobnega prostorskega načrta. 
 

2. člen 
 
(1) Spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega prostorskega načrta za rekonstrukcijo 
regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj vsebujejo poleg tega odloka tudi 
grafični del in obrazložitev. 
 
(2) Grafični del sprememb in dopolnitev občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
rekonstrukcijo regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj vsebuje naslednje 
grafične načrte: 
– Izsek iz veljavnega občinskega podrobnega prostorskega načrta za rekonstrukcijo 
regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj v merilu 1:1000 
– Ureditvena situacija v merilu 1:1000 
– Zasnova omrežij gospodarske javne infrastrukture v merilu 1:1000 
– Načrt parcelacije v merilu 1:1000. 
 

3. člen 
 

Spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega prostorskega načrta za rekonstrukcijo 
regionalne ceste R3-710/1292 Maribor–Vurberk–Ptuj so na vpogled pri službi, pristojni za 
urejanje prostora, v občini Duplek. 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 
Datum:  
 
        MITJA HORVAT 

ŽUPAN 

 
 

000225



krajinski park Drava

9
.
7
+

7
3
.
0
2

9
.
7
+

9
2
.
9
3

9
.
8
+

1
3
.
3
0

1
2

1
3

1
4

2

3

2

4

2

5

2

6

d

e

v
i
a

c
i
j
a

 
R

3

 
-
 
7

4

5

d

e

v

i

a

c

i

j

a

 

L

C

 

0

8

1

1

4

0

 

S

p

.

D

u

p

l

e

k

 

-

 

C

i

g

l

e

n

c

e

1

0

+

6

.

4

0

1

0

+

2

6

.

4

0

oporni zid

1

1

6

.

5

+

2

2

.

7

4

2

1

6

.

5

+

4

0

.

3

4

3

1

6

.

5

+

5

9

.

6

6

4

1

6

.
5

+

8

0

.
3

2

5

1

6

.
6

+

0

.
6

4

6

7

1

6

.
6

+

3

8

.
5

6

8

1

6

.
6

+

5

8

.
0

4

9

1

6

.
6

+

7

7

.
3

5

1

0

1

6

.
6

+

9

8

.
8

1

1

0

.
0

+

1

9

.
5

2
2

0

.

0

+

2

9

.

5

2

3

0

.

0

+

4

3

.

2

7

4

0

.

0

+

5

2

.

1

3

5

0

.

0

+

6

4

.

0

4

6

0
.
0
+

7
3
.
4
7

7

0

.
0

+

8

2

.
9

4

8

0

.

0

+

9

5

.

3

1

9

0

.

1

+

4

.

6

0

1

0

0

.

1

+

1

3

.

9

1

1

1

0

.

1

+

2

0

.

7

1

1

2

0

.

1

+

3

3

.

9

4

1

3

0

.

1

+

4

3

.

9

6

1
5

9
.
8
+

4
6
.
1
6

1
6

9
.
8
+

6
6
.
4
8

9

.
8

+

8

7

.
6

1

1

8

9

.
9

+

6

.
6

2

1

9

9

.

9

+

2

6

.

4

1

2

0

9

.

9

+

4

6

.

4

4

2

1

9

.

9

+

6

6

.

4

1

2

2

9

.

9

+

8

6

.

4

2

5

 
P

M

1

6

.
6

+

1

8

.
4

2

regulacija Korenskega potoka

MERILO: 1 : 1000

LEGENDA:

UREDITVENA SITUACIJA

enota varstva kulturne dediščine

Kulturna dediščina

Območja varstva narave

območje Natura 2000

zavarovano območje

ekološko pomebno območje

načrtovana rekonstrukcija regionalne ceste in deviacije

Zasaditev

drevo

grmovnice

obstoječi gozd

odstranitev objekta

zatravitev

meja območja sprememb in dopolnitev OPPN

meja območja veljavnega OPPN

d.o.o. 2000 MARIBOR, Grajska ul. 7

DATUM IZDELAVE:

IZDELAL:

NAROČNIK :

ŠTEVILKA D.N.:

OBČINA DUPLEK

februar 2015

URBANIZEM,  PLANIRANJE,  PROJEKTIRANJE

URBANIZEM, PLANIRANJE, PROJEKTIRANJE d.o.o.

15002

000226




